
 

Projekt je financován z rozpočtu EU a státního rozpočtu ČR 
 

Národní ústav pro vzdělávání, školské poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 
 
Weilova 1271 / 6, 102 00 Praha 10 | tel.: +420 274 022 347 | europass@nuv.cz | www.europass.cz 
IČ: 00022179 DIČ: CZ00022179, ČNB Praha 1: 73833-011/0710 

           

 

Národní centrum Europass Česká republika  

si Vás dovoluje pozvat na seminář 

 

„Europass a další evropské sítě na podporu mobility“ 
 

Seminář se bude věnovat zejména informacím a aktualitám v rámci vybraných evropských sítí 
podporující mobilitu, které působí v rámci České republiky 

 

Datum konání:  9. dubna 2013 

Čas konání:  10:30 – 13:30 

Místo konání: Evropský dům (sál Zastoupení Evropské komise v ČR) 
 Jungmannova 24, Praha 1 

 

Program: 

10:15 – 10:30 Registrace, občerstvení 

10:30 – 10:45 Úvodní slovo (Ing. Ladislav Koubek, vedoucí Národního centra Europass ČR) 

10:45 – 11:30 S Europassem se neztratíte (PhDr. Dita Slavíková, Ph.D.) 

 „Poznejte své možnosti studia a práce v zahraničí.“ 

11:35 – 11:50 EURES a její služby (Andrea Vega, EURES poradce pro hl. m. Praha) 

 „Aktivity sítě EURES ČR a její podpora pracovní mobility v Evropě.“ 

11:55 – 12:10 Eurodesk (Ing. Adéla Přibylová, manažerka Eurodesk ČR) 

„Evropská informační síť pro mládež: co Eurodesk nabízí mladým lidem, pracovníkům  
s mládeží, organizacím a školám?“ 

12:15 – 12:30 Euroguidance (Mgr. Kateřina Hašková, odborný referent Centra Euroguidance) 

 „Činnosti Centra Euroguidance na podporu celoživotního poradenství a mobility.“ 

12:30 – 13:30 Diskuse 

 

V případě zájmu se prosím registrujte na e-mailové adrese eva.simonova@nuv.cz  
nejdéle do 2. dubna 2013. Kapacita sálu je omezena. 

mailto:eva.simonova@nuv.cz

